
          6 月 27 日（火）18:00 開会 

           高島会員 

会長の時間   千葉省三 会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会長の時間をいただきます。 

第一分区の大高司郎ガバナー補佐、ようこそおいでい

ただきました。そして、石川悟会員からご紹介いただき

ました、念願でございます新入会員、ひたち医療センタ

ーの加藤貴史院長、ようこそおいで下さいました。瀬尾

先生も来る予定にはなっておりますので、楽しみに待と

うと思います。 

とうとうこの日がまいりました。安堵の気持ちでいっ

ぱいでございます。さみしいやら、やっとこれで終わる

のかという楽しみが複雑に交差し、この一週間眠れない

日もありました。先週のゴルフで少し発散したので、ど

うにかなりました。 

私は塗装業の仕事をしておりますが、今までとは違っ

た 1年を送らせていただきました。会員の皆様のご協力

でやっとここまでやってまいりました。 

会員の皆様方には一年間、たくさんご迷惑をお掛けし

たことは十二分に知っております。ただ一言、「ありが

とう、感謝」です。 

本当に 1 年間ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

幹事報告       池澤幹事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 先週火曜日、例会後、炉辺会合を開催いたしました。

当クラブが良くなる意見ばかりが出て、本当に次年

度楽しみなご意見をいただき、私自身参加してよか

ったと思います。 

 1 年間大変ではございましたが、本当に面白いロー

タリー活動が出来たなと思っております。この 1年

間を無駄にせず、来年度、社会奉仕委員長として頑

張っていこうと思いますので、よろしくお願いいた

します。 

 1 年間お世話になりました。 

 

 

委員会報告 

 

烏帽子会           石川会員 

 先週日曜日、小名浜オーシャンで行いました。優勝

は鹿志村会員でした。ラウンド後は懇親の場が持た

れ、当クラブのこれからということで盛り上がりま

した。 

 

 

 

 

 
第 2820地区 
 
 
【例 会 場】 要害クラブ TEL(0294)36-2020 
【例 会 日】 毎週火曜日 12:00～13:00 
【事 務 所】 日立市桜川町 2-25-3 桜川第 2ビル 201号室 

  TEL(0294)36-5074 FAX(0294)37-2176 
  Mail:info@hitachi-south-rc.org 

本日の例会：平成 29年 07月 04日（火） 【プログラム】会長・幹事挨拶 / 会長・幹事 

次 回 例 会：平成 29年 07月 11日（火） 【プログラム】クラブフォーラム / 今年度クラブ運営について 

 

 

 

 

■会 長  千 葉 省 三 ■副 会 長  鈴 木 幸 一 
■幹 事  池 澤  健  ■会報委員  高 島 章 行 
 

例 会 報 告 



 

出席報告      佐藤委員長 
 

 

会員数 出席 欠席 出席率 MakeUp 修正 免除 

30名 23名 7名 79.31％ 7名 100％ 7名 

 

 

ニコニコ BOX       石川委員長 

 

 一年間ありがとうございました。 

千葉会長・池澤幹事・高島章行・赤津幸作・ 

上野武雄・木本貴一・川崎健輔・信太克己 

 会長・幹事 1年間おつかれ様でした。烏帽子会ぶっ

ちぎりで優勝しました。 

鹿志村高道 

 加藤さんようこそ。これから宜しくお願いします。

会長さん、幹事さんお世話になりました。 

白戸仙三郎 

 千葉会長、本当に御苦労様でした。うれしい気持ち

はわかりますが、あんまり飲みすぎないようにして

下さいね！ 

朝日正道 

 千葉会長 1年間おつかれさまでした。 

佐藤信彦・千葉隆一・星 勝治・鈴木俊彦・ 

小澤 透・長谷川太一・弓野博司・鈴木幸一・ 

荒川浩信・宮本尚彦 

 1 年間大変お世話になりました。皆様のご協力に心

より感謝申し上げます。貴クラブの益々のご発展を

祈念しております。 

ガバナー補佐 大高司郎様 

 千葉会長 1年間おつかれさまでした。烏帽子会で世

話になりました。 

日立港 RC 鈴木道明様 

 1 年間 ニコニコ愛され 感謝です 

石川 悟 

 

本日も多くの方からニコニコ BOXへの 
ご協力 誠にありがとうございました 

 

本日計 60,000 円 累計額 1,370,300 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プログラム 

 

ガバナー補佐バッチの引き継ぎ            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ニコニコ大賞発表      石川委員長 

 

鹿志村高道会員、おめでとうございます！ 

受賞コメント：2 月 7 日分「日曜日に私にそっくりなか

わいい孫が生まれました。すべて女の子 4 人です。」 

 

年間出席率 100％以上の方を発表           

 

 

 

 

 

 

 

 

 朝日会員、荒川会員、池澤幹事、石川國会員、石川

悟会員、鹿志村会員、川崎会員、川村会員、木本会

員、鈴木幸一会員、高島会員、千葉会長、山本会員、

弓野会員（50音順） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 特別賞の荒川会員には、黒沢三郎氏の絵画が贈られ

ました。 

 

会長の点鐘をもって閉会。 


